UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hanh phúc

Số:         /NV-CCHC
V/v đôn đốc báo cáo công tác cải

cách hành chính năm 2023

Phong Thổ, ngày 11 tháng 12 năm 2023

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Ủy ban Nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 335/KH-UBND ngày 14/11/2022 của UBND huyện

về cải cách hành chính nhà nước huyện Phong Thổ năm 2023.

Hiện nay đã hết thời gian thực hiện chế độ báo cáo công tác CCHC năm

2023, theo Hướng dẫn tại Công văn số 541/UND-NV ngày 11/5/2022 của

UBND huyện Phong Thổ. Để có cơ sở tổng hợp báo cáo đồng chí Chủ tịch

UBND huyện và Sở Nội vụ kết quả thực hiện công tác CCHC năm 2023 về các

chỉ tiêu Kế hoạch công tác CCHC năm 2023 của huyện Phong Thổ. Phòng Nội

vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện báo cáo

công tác CCHC năm 2023, cụ thể:

1. Báo cáo chung của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn: Thực

hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 541/UND-NV ngày 11/5/2022 của UBND

huyện Phong Thổ về việc báo cáo cải cách hành chính định kỳ.

2. Báo cáo theo chức năng, nhiệm vụ của phòng Nội vụ, phòng Tài chính -

Kế hoạch, Văn phòng HĐND-UBND huyện, phòng Tư pháp và Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông huyện: Các cơ quan căn cứ nhiệm vụ được giao

tại Kế hoạch cải cách hành chính huyện Phong Thổ giai đoạn 2021-2030, Kế

hoạch cải cách hành chính hàng năm của huyện thực hiện báo cáo đánh giá kết

quả triển khai thực hiện, có thể hiện mức độ hoàn thành (có Biểu mẫu kèm theo).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị được thực hiện ký số, có tài liệu kiểm

chứng kèm theo gửi về Phòng Nội vụ trước 15h00 phút ngày 13/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2023-12-11T10:24:50+0700

		2023-12-11T13:46:24+0700

		2023-12-11T13:46:24+0700